
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О составе комиссии по выявлению, перемещен ю, временному хранению и 

утилизации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств и 

транспортных средств, представляющих помеху проведению аварийно

восстановительных работ, работ по благоустройству и уборке на территории 

городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Московской области 04.05.2016 № 37/2016-03 «Кодекс Московской области 
об административных правонарушениях, Законом Московской области от 
30.12.2014 № 191/2014-03 «О регулировании дополнительных вопросов в 
сфере благоустройства в Московской области», решением Совета депутатов 
городского округа Красногорск от 21.12.2017 года № 339/22 «Об 
утверждении Порядка выявления, перемещения, временного хранения и 
утилизации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств и 
транспортных средств, представляющих помеху проведению аварийно
восстановительных работ, работ по благоустройству и уборке на территории 
городского округа Красногорск Московской области», У ставом городского 
округа Красногорск Московской области и в связи с изменением кадрового 
состава администрации городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по выявлению, перемещению, 
временному хранению и утилизации брошенных (бесхозяйных) 
транспортных средств и транспортных средств, представляющих помеху 
проведению аварийно-восстановительных работ, работ по благоустройству и 
уборке на территории городского округа Красногорск МО (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 
3. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области № 825/3 от 24.03.2022 
«О составе комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и 
утилизации брошенных (бесхозяйных) транспортных средств и 
транспортных средств, представляющих помеху проведению аварийно-

02 О О 2 З 



восстановительных работ, работ по благоустройству и уборке на территории 
городского округа Красногорск Московской области». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Красногорск М.В. 
Комловский. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Исполнитель: М.С. Гусейнов 

Разослано: в дело, прокуратура, Комловский М.В., членам комиссии 



СОСТАВ 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красног рек 
oт{10S2Q22){o �.32 У !:J

--

Комиссии по выявлению, перемещению, временному хранению и утилизации
брошенных (бесхозяйных) транспортных средств и транспортных средств,

представляющих помеху проведению аварийно - восстановительных работ по
благоустройству и уборке на территории городского округа Красногорск

Московской области 

председатель комиссии: 

М.В. Комловский Заместитель главы администрации городского 
округа Красногорск 

заместитель председателя Комиссии: 

М.С. Гусейнов 

секретарь комиссии: 

Е.В. Солнцева 

Члены комиссии: 

О.А. Митрофанов 

С.С. Кирюшин 

М.П. Черный 

А.В. Толбатов 

Представитель 

УМВДРоссии 
по Красногорскому городскому 
округу (участковый) 

Начальник управления транспорта, связи и 
дорожной деятельности администрации 
городского округа Красногорск 

Старший инспектор отдела транспорта и связи 
администрации городского округа Красногорск 

ведущий инспектор МБУ «КГС» 

территориального отдела № 29 Главное 
управление содержания территорий Московской 
области 
(по согласованию) 

заместитель начальника отдела по 
осуществлению дорожной деятельности МКУ 
«ЕСЗ» 

Старший инспектор отдела транспорта и связи 
администрации городского округа Красногорска 

согласно закрепленной территории 
городского округа Красногорск 


